COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO
E

DEFESA CIVIL

COMPDEC

Oficio COMPDEC - N° 003 /2020

São Roque, 21 de julho de 2020.

Assunto: Oficio n.° 772/2020

Esclarecendo ao solicitado no oficio citado, esta COMPDEC vistoriou a
área e não observou nenhuma aparência de risco iminente de desabamento da
estrutura do imóvel. A estrutura predial está devidamente preservada, não
incorrendo em risco de desabamento. Cabe ao Departamento de
Planejamento, setor de fiscalização e posturas, localização do proprietário do
imóvel e notificá-lo para que preserve o imóvel, inclusive com a recuperação do
telhado, pois apresenta locais com a madeira quebrada e telhas soltas. Esta
COMPDEC não elabora laudos e sim vistorias técnicas. O imóvel encontra-se

fechado sem acesso ao seu interior. A vistoria foi realizada na parte externa do
imóvel. A energia elétrica encontra-se cortada.

Na oportunidade renovamos nossa elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

IAugusto Godinho
.?G 8.<tó^0-9

CoordenadopMunicipal de
Proteção e Defesa Civil

À CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÂO ROQUE.
Ao EXMO.SR. Guto Issa - Vereador

PROTOCOLO CETSR h70òeE5/20E0 - 22/07/2020 Í5;40

•mM

rõ:-..jí.

Binu
'a'^..

-"'^i

\'-';-i."-vá:

? ••?» f"

«"«Vi

#

•••r-

\«ac í tf ' '-v^Wl
•.•.ftí.' f - .í" ' . ""l.'.. '

'r-'" •' ""
••;• '.r

u

->-í. -'^ •'•Vr*'f ;*•> •>•--••-• '̂'"vr-'-: • •
"• 's:-- '^' S . - .'í*T>'• • •'

tí.^-rv

f 4.

/ ;í;í

.dkiu*«

: >-»?;* -7>" "•
íTFl.

Pi